[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.09.2011 г.    №    2307

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане, расположенного по адресу:

Саратовская область, Вольский район,  с. Белый Ключ  б/н ,

для сельскохозяйственного производства

В соответствии со ст. 11, 34 Земельного кодекса Российской Федерации и  на основании заявления  Байтербиева    Исы    Мавладиевича    от  29.08.2011 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане по адресу: Саратовская область,  Вольский район,  с. Белый Ключ  б/н , для сельскохозяйственного производства (приложение).

2. Присвоить земельному участку, площадью 97181 кв.м. расположенному         Саратовская область, Вольский район,  с. Белый Ключ  б/н ,   адрес: Саратовская область,  Вольский район, с. Белый Ключ, ул. Солнечная, д. № 11.

3.   Внести изменение в адресный реестр Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 10.09.2009г. № 3012:

в п.2,улицы , ч. 3.2.6.2. раздела 3.2.6, главы 3, дополнить «д. № 11».

4.   Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района опубликовать информационное сообщение о предстоящем предоставлении земельного участка в собственность за плату для сельскохозяйственного производства в средствах массовой информации и на сайте www.volsk.sarmo.ru.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности  Болмосова М.А.

Глава администрации

муниципального района                                                           И.И. Пивоваров